Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими
жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228
«Об утверждении Правил разработки и утверждения административных
регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов
Правительства Российской Федерации», в целях приведения в соответствие
нормам действующего законодательства Российской Федерации:
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими
жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на
территории города Благовещенска согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города
Благовещенска от 03.08.2011 № 3379, от 03.02.2012 № 393, от 14.08.2012
№ 3870, от 25.07.2014  № 3134, от 15.07.2015  №  2665, от 16.05.2016 № 1479,
от 30.01.2018 № 252, от 28.05.2020 № 1656, от 21.12.2021 № 5320,
от 14.07.2022 № 3640.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании https://www.admblag.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]